МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 МУРОМСКОГО РАЙОНА

«ФИНАНСОВЫЙ  ЦЕНТР»
П Р И К А З

10.01.2019                                                                                                               № 1
	Об утверждении плана-закупок размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального казенного учреждения Муромского района «Финансовый центр» на 2019год

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд»,      п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план-закупок  размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд  муниципального казенного учреждения Муромского района «Финансовый центр»  на 2019 год (далее - План-закупок) согласно приложению.

2. Отделу бюджетного учета и отчетности муниципального казенного учреждения Муромского района «Финансовый центр» разместить План-закупок, утвержденный пунктом 1 настоящего приказа, на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации Муромского района.

	И.о.руководителя МКУ «Финансовый центр»
	О.С. Трофимова